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Centrum Kultury 105
ul. Zwycięstwa 105, tel. 94 347 57 01
ck105.koszalin.pl
facebook.com/CK105wKoszalinie

Kino Kryterium
ul. Zwycięstwa 105, tel. 94 347 57 03 
ck105.koszalin.pl/kino 
facebook.com/kinokryterium

Muzeum w Koszalinie
ul. Młyńska 37-39, tel. 94 343 20 11
muzeum.koszalin.pl
facebook.com/MuzeumWKoszalinie

Zagroda Jamneńska
ul. Jamneńska 24, tel. 94 341 65 87
zagrodajamno.pl
facebook.com/ZagrodaJamno/

Koszalińska Biblioteka Publiczna
plac Polonii 1, tel. 94 348 15 40
biblioteka.koszalin.pl
facebook.com/koszalinska.biblioteka.publiczna

Bałtycki Teatr Dramatyczny
plac Teatralny 1, tel. 94 342 22 67 
btd.koszalin.pl
facebook.com/BTDwKoszalinie

Filharmonia Koszalińska
ul. Piastowska 2, tel. 94 342 62 20 (kasa)
filharmoniakoszalinska.pl
facebook.com/filharmoniakoszalinska

Pałac Młodzieży w Koszalinie
ul. Bogusława II 2, tel. 94 348 05 00/ 94 341 01 66 
pm.koszalin.pl
facebook.com/pmkoszalin 

Stowarzyszenie Teatr Propozycji „Dialog”
Domek Kata, ul. Grodzka 3, tel. 94 342 52 96
teatrdialog.koszalin.pl
facebook.com/teatr.dialog

Adresy i kontakty

Organizatorów imprez kulturalnych pro-
simy o nadsyłanie informacji o wydarze-
niu (termin, godzina, miejsce, krótki opis, 
grafika) najpóźniej do 20 dnia miesiąca 
poprzedzającego miesiąc wydania na 
adres: info@grafikkultury.pl.
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a także odwołanie imprez przez organizatorów. 
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biletów, prosimy sprawdzać na stronach inter-
netowych organizatorów.
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Od redakcji

Zaglądajcie na grafikkultury.pl 
i bądźcie na bieżąco! 

Marzec w koszalińskim kalendarzu kulturalnym jest miesiącem specjalnym. Od wielu lat 
właśnie w marcu przyznawane są Nagrody Prezydenta Koszalina za osiągnięcia w dziedzi-
nie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury. Prezydent wręczy nagro-
dy za całokształt twórczości, za osiągnięcia w dziedzinie kultury I i II stopnia (dzieci, mło-
dzież, dorośli), Wydarzenie Kulturalne Roku 2023, Inicjatywę Kulturalną Roku 2023, a także 
za wspieranie działalności kultralnej – Mecenasowi Kultury 2023. 

14. Galę Koszalińskiej Kultury w Filharmonii Koszalińskiej (26 marca) uświetni koncert 
przebojów z repertuaru m.in. Anny German, Violetty Villas i Katarzyny Sobczyk. Nową for-
mę nadał piosenkom aranżer Mikołaj Gąsiewski. Z towarzyszeniem orkiestry Filharmonii 
Koszalińskiej pod batutą Adama Domurata zaśpiewa mezzosopranistka Wiktoria Wizner – 
koszalinianka, absolwentka wydziału wokalistyki Akademii Muzycznej w Bydgoszczy oraz 
Królewskiego Konserwatorium Szkocji w Glasgow pod kierunkiem Clare Shearer, laureat-
ka  wielu międzynarodowych konkursów wokalnych w Polsce, na Łotwie, w Czechach, we 
Włoszech, w Turcji i w Wielkiej Brytanii.

W marcu świętować będzie także Bałtycki Teatr Dramatyczny im. J. Słowackiego w Ko-
szalinie. Przede wszystkim premierą Makbeta w reż Pawła Palcata (23 marca), ale wśród 
wydarzeń specjalnych są też wystawy i promocja książki Jak hartowała się scena Tomasza 
Ogonowskiego.

No i w końcu ósma Filmoniada (21 – 23 marca), ulubiony filmowy festiwal dziecięcy or-
ganizowany przez Centrum Kultury 105, pełen filmów i innych atrakcji. 

O tych i innych wydarzniach czytajcie na kolejnych stronach „Koszalińskiego Grafiku 
Kultury”! 
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Teatr świętuje 70-lecie!

Wydarzenie miesiąca

Bałtycki Teatr Dramatyczny im. J. Słowackiego w Koszalinie (BTD) obchodzi w tym 
roku swoje siedemdzisiąte urodziny! Z tej okazji przygotował dla swoich Widzów spe-
cjalne wydarzenia jubileuszowe: premierę Makbeta, książkę oraz wystawy. 

Świętowanie rozpoczęło się już w styczniu br. specjalnymi pokazami spektaklu Seksapil 
oraz wydarzeniem Dotknij zaplecza teatru, podczas którego uczestnicy odkrywali niedo-
stępne na co dzień teatralne zakamarki. W lutym w Galerii MPS otwarto wystawę plakatów, 
które na przestrzeni lat tworzyli dla BTD uznani artyści. Wystawa jest dostępna dla zwie-
dzających do 30 kwietnia. 

15 marca o godz. 16.30 w Galerii Ratusz w Urzędzie Miejskim nastąpi otwarcie wystawy 
fotografii Izabeli Rogowskiej – inspicjentki i fotografki BTD. Zobaczymy kadry ze spektakli, 
ale również zdjęcia pokazujące pracę aktorów i obsługi spektaklu – to, co dzieje się poza 
sceną. Zdjęcia będzie można podziwiać do 31 marca br.

Kulminacja jubileuszowych obchodów nastąpi 23 marca. Rozpocznie się o godzinie 
12.00, otwarciem wystawy na murze koszalińskiego Archiwum Państwowego dotyczącej 
pierwszych pięciu lat działalności teatru, która bezpośrednio nawiązuje do książki autor-
stwa Tomasza Ogonowskiego pt. Jak hartowała się scena. Publikacja będzie miała swoją 
premierę również tego dnia. 

O godzinie 18.00 rozpocznie się uroczysta gala, a potem premiera spektaklu Makbet. 
Reżyserem jest Paweł Palcat, który wiele lat temu zrealizował w Bałtyckim Teatrze Drama-
tycznym świetną inscenizację książki Wojna nie ma w sobie nic z kobiety. W programie czy-
tamy: Jak to się dzieje, że drapieżca staje się ofiarą? Może koszalińska realizacja „Makbeta” 
powinna mieć podtytuł Polowanie? Wystawiając klasyczny tekst Williama Szekspira (w zna-
komitym, nowym tłumaczeniu Piotra Kamińskiego), zastanawiamy się, które zachowania są 
zgodne z naturą człowieka, a które wyrastają z jego chorej ambicji. Badamy granicę między 
prawem naturalnym a czystym złem, które rodzi się z jej przekroczenia. Zapraszamy do na-
mysłu nad losem, naturą człowieka i jego miejscem w świecie pozaludzkim.

Na scenie pojawią się: Żanetta Gruszczyńska-Ogonowska, Adrianna Jendroszek, Beata 
Niedziela, Katarzyna Ulicka-Pyda, Karol Czarnowicz, Michał Kosela (gościnnie), Piotr Krót-
ki, Wojciech Rogowski, Jacek Zdrojewski. 

Uwaga! Po tym i innych spektaklach sezonu warto zatrzymać się przed budynkiem BTD, 
na placu Teatralnym, gdzie od 23 marca do 31 sierpnia zaprezentowane zostaną archiwal-
ne plakaty teatralne.
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Wydarzenie miesiąca

8. Dziecięcy Festiwal Sztuki Filmowej FILMONIADA

Festiwal potrwa trzy dni (21 – 23 marca). Większość wydarzeń odbędzie się w Cen-
trum Kultury 105 (CK 105), a kilka propozycji także w Amfiteatrze i Koszalińskiej Bi-
bliotece Publicznej (KBP). Motywem przewodnim tej edycji są zwierzęta. 

Filmowe święto rozpocznie jak zawsze korowód. Wyruszy on z Rynku Staromiejskiego, 
gdzie uczestników Filmoniady przywita prezydent Piotr Jedliński oraz gościni specjalna, 
Alicja Janosz. Przez trzy kolejne dni na maluchy czeka mnóstwo atrakcji. Na ekranach Kry-
terium oraz KBP wyświetlone zostaną filmy m.in. z serii o Gąsce Balbince, Reksiu czy Misiu 

Kudłatku, osiem filmów pełnometrażowych, a w Amfiteatrze propozycje z cyklu Teatrote-
ka Młodego Człowieka. Poza salą kinową dzieci wezmą udział w pokazach Centrum Nauki 
Kopernik, warsztatach plastycznych oraz warsztatach Mam głos, które poprowadzi Alicja 
Janosz. Pierwszego dnia artystka zagra również koncert Alicja Janosz Dzieciom. Tuż przed 
koncertem rozdane zostaną nagrody za udział w konkursie fotograficznym. 

Drugiego dnia z uczestnikami festiwalu spotka się autorka słynnych Psich Sucharków 

Dołącz do ekipy wolontariuszy Filmoniady! Lubisz pracować z dziećmi? Doce-
niasz ich kreatywność, otwartość i energię? Chcesz współtworzyć festiwalowe wy-
darzenie? Masz skończone 14 lat? Ta propozycja jest właśnie dla Ciebie.  Zgłoszenia 
należy przesłać na adres: izabela.madajczyk@ck105.koszalin.pl, tel. 606 70 75 25 
do 10 marca 2024 r.
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– wystawę jej rysunków będzie można 
obejrzeć w Bałtyckiej Galerii Sztuki (21 
– 23 marca). Atrakcją specjalną będzie 
interaktywny koncert familijny Kalejdo-
skop Marzeń i Snów, z najpiękniejszymi 
piosenkami z bajek Walta Disney’a. 

Ostatniego dnia w Amfiteatrze od-
będzie się spotkanie ph. Zaprezentuj 
swojego pupila. W czasie wydarzenia 
planowana jest parada, zbiórka artyku-
łów dla podopiecznych schroniska oraz 
spotkanie z behawiorystą zwierzęcym. 
Zgłoszenia i pytania można kierować 
na adres pzgrz@ck105.koszalin.pl, nr 94 
347 57 18 (obowiązuje regulamin!). 

W ramach wydarzeń przedfestiwalo-
wych 10 marca odbędzie się gra miejska 
Śladami zwierząt, a 16 marca w kinie Kryterium wyświetlony zostanie zestaw krótkich bajek 
pn. Zwierzątka (Łobuziak, Miłek z Czarnego Lasu, Przedszkolaki oraz film Zagadka Klary Mu.

Wstęp wolny (zapisy na festiwal ruszają 4 marca).
Szczegółowy program na stronie ck105.koszalin.pl oraz FB CK 105

Wydarzenie miesiąca
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FILM

Miłość w czasach terroru. Hi-
storia ppor. Henryki Roszkowskiej 
ps. Kurczak – PREMIERA

Dwunasty film z serii Koszalin 
Historie Zapomniane opowiada 
historię ppor. Henryki Roszkow-
skiej ps. „Kurczak”. Bohaterka fil-
mu w okresie II wojny światowej 
była łączniczką Armii Krajowej. 
W okresie powojennym zaanga-
żowała się w działalność Narodo-
wych Sił Zbrojnych. W czerwcu 1946 r., będąc w ósmym miesiącu ciąży, została aresztowa-
na przez Urząd Bezpieczeństwa Publicznego i w wyniku tortur straciła dziecko. Nie wydała 
nikogo z oddziału jej męża. Po 1990 r. aktywnie włączyła się budowanie życia społecznego 
Koszalina i działalność kombatancką. Jest zasłużoną mieszkanką naszego miasta. 

Film zrealizowany przez Stowarzyszenie Rekonstrukcji Historycznej GRYF i Studio JART.
1 marca, godz 17.00/ Koszalińska Biblioteka Publiczna/ wstęp wolny

DYSKUSYJNY KLUB FILMOWY
wtorki, godz. 18.00

Obsesja 
Aktorka Elizabeth jest zafascynowana Gracie: historią jej życia, jej małżeństwem, do-

mem, dziećmi. Korzystając z zaproszenia, szczegółowo obserwuje jej życie z bliska i co-
raz odważniej wkracza w świat, w którym początkowo miała być jedynie gościem. Zawo-
dowa fascynacja z czasem przeradza się w niebezpieczną grę pozorów, w której każdy 
będzie pilnie strzegł swoich tajemnic – i swojej wersji prawdy. Reż. Todd Haynes; Obsada: 
Natalie Portman, Julianne Moore; dramat, thriller; USA 2023; 113 min. 5 marca

Dobrzy nieznajomi
Jedna noc i spotkanie z tajemniczym sąsiadem, Harrym, 

całkowicie odmienia dotychczasowe życie Adama, mieszkań-
ca opustoszałego londyńskiego bloku. Adama coraz bardziej 
pochłaniają wspomnienia z przeszłości. W pewnym momencie 
mężczyzna postanawia wrócić do miasteczka, w którym do-
rastał. Gdy trafia do rodzinnego domu, odnajduje swoich ro-
dziców takimi, jakimi ich zapamiętał z dnia ich śmierci przed 
trzydziestu laty. 

Reż. Andrew Haigh; Obsada: Andrew Scott, Paul Mescal, Ja-
mie Bell, Claire Foy; fantasy, dramat; USA, Wielka Brytania 2023;  
105 min. 12 marca
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Anatomia upadku
Życie szczęśliwej rodziny we francuskich Alpach zostaje przerwane, gdy Samuel ginie 

w wyniku upadku. Skoczył sam, poślizgnął się, a może z balkonu wypchnęła go Sandra, 
żona i matka? Śledczym brakuje dowodów, w sprawie brakuje świadków. Na oczach opi-
nii publicznej Sandra będzie musiała spowiadać się z najdrobniejszych i najintymniej-
szych szczegółów swojego małżeństwa, które mogą zaważyć o wyroku. 

Reż. Justine Triet; Obsada: Sandra Hüller, Swann Arlaud; dramat, kryminał, thriller; 
Francja 2023; 150 min. 19 marca

Bękart
Rok 1755. Kapitan Ludvig opuszcza przytułek dla weteranów wojennych i udaje się do 

króla. Śmie prosić o pozwolenie na kolonizację jutlandzkich wrzosowisk, a w przypadku 
powodzenia nadania mu tytułu szlacheckiego, przekazania posiadłości oraz służby. Mijają 
miesiące, powstaje dom i stodoła, a o jego planach dowiaduje się de Schinkel, bezlitosny 
władca ziemski planujący wykupić całość wrzosowisk. Przedstawia mu ofertę, lecz Ludvig 
sprzeciwia się... 

Reż. Nikolaj Arcel; Obsada: Mads Mikkelsen, Amanda Collin; dramat historyczny; Dania, 
Szwecja, Niemcy 2023; 127 min. 26 marca

SZMINKA MOVIE 

Miłość jak miód 
Majkę i Agatę równie dużo łączy, co dzieli. Obie są po pięć-

dziesiątce, przechodzą menopauzę i nie wierzą, że w ich ży-
ciu cokolwiek zmieni się na lepsze. Pewnego dnia przyjaciółki 
spotykają się na pogrzebie koleżanki z liceum. Agata namawia 
Majkę do spontanicznego wyjazdu w góry, sama zaś zostaje nad 
morzem. Nieoczekiwana zamiana ról przynosi szereg komplika-
cji, zabawnych zwrotów akcji i wyzwań, którym kobiety będą 
musiały stawić czoła.  

Reż. Maciej Migas; Obsada: Agnieszka Suchora, Edyta Olszówka, 
Michał Czernecki, komedia rom.; Polska 2024; 98 min.

8 marca, godz. 18.00/ Kryterium/ bilety 15 zł

Miłość bez ostrzeżenia
Mieszkający w najbardziej inspirującym mieście świata kompozytor przechodzi kryzys 

– musi napisać operę, która zachwyci cały Nowy Jork. Za radą żony, która, choć prowadzi 
popularną klinikę terapeutyczną, sama zmaga się z nerwicą natręctw, postanawia poszu-
kać natchnienia w najmniej oczekiwanym miejscu. Jego muzą okaże się seksoholiczka, 
kapitan statku rybackiego dryfującego wokół Manhattanu. 

Reż. Rebecca Miller; Obsada: Peter Dinklage, Anne Hathaway, Marisa Tomei; komedia 
rom.; USA 2023; 102 min.

28 marca, godz. 18.00/ Kryterium/ bilety 15 zł
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DZIEŃ MĘŻCZYZNY 

Bracia ze stali
Surowy teksański ojciec – głowa rodu Von Erich – zrobi wszystko, by jego synowie osią-

gnęli w sporcie to, czego on sam nie zdołał. Za kulisami wrestlerskich widowisk, na punkcie 
których w latach 80. oszalała Ameryka, kryją się jednak brutalne treningi, złamane charak-
tery, przekreślone marzenia i poturbowane braterskie relacje. Rodzicielskie ambicje oka-
zują się przekleństwem synów – na Von Erichów spada cios za ciosem. Czy niezwyciężeni 
dotąd bracia unikną wiszącego nad nimi fatum? 

Reż. Sean Durkin; Obsada: Zac Efron, Jeremy Allen White, Harris Dickinson, Maura Tierney; 
dramat; USA, Wielka Brytania 2023; 132 min.

10 marca, godz. 17.00/ Kryterium/ bilety 15 zł (dla mężczyzn, pozostali wg cennika)

KINO DLA SENIORA 

Powstaniec 1863
Rok 1920, chwilę przed bitwą warszawską. Jeden 

z obecnych w koszarach żołnierzy okazuje się wetera-
nem powstania styczniowego i powraca wspomnieniami 
do niespokojnych czasów sprzed blisko 60 lat. 22 stycz-
nia 1863 r., w dniu wybuchu narodowego zrywu, ksiądz 
Brzóska staje na czele oddziału, który przeprowadza za-
kończony sukcesem atak na rosyjski garnizon wojskowy. 
Duchowny zostaje mianowany oficerem i naczelnym ka-
pelanem. 

Reż. Tadeusz Syka; Obsada: Sebastian Fabijański, Ksawery 
Szlenkier, Eryk Biedunkiewicz, Cezary Pazura; biograficzny, 
historyczny; Polska 2024; 110 min.

20 marca, godz. 14.00/ Kryterium/ bilety 15 zł

KRÓTKA HISTORIA POLSKIEGO KINA 

Nóż w wodzie
Dramat psychologiczny rozgrywający się między trzema osobami w pozasezonowym 

pejzażu mazurskich jezior. Znany dziennikarz sportowy Andrzej jedzie z żoną Krystyną na 
jednodniowy rejs jachtem. Zabiera młodego autostopowicza. Stara się olśnić chłopaka 
pozycją materialną, doświadczeniem życiowym, także żoną – zaprasza go na pokład jach-
tu. Na pozerstwo dziennikarza autostopowicz odpowiada postawą „młodego gniewne-
go”, ukrywając rozpaczliwą zazdrość i pragnienie posiadania takiego samochodu, jachtu, 
dziewczyny i... dużych pieniędzy. 

Reż. Roman Polański; Obsada: Jolanta Umecka, Leon Niemczyk, Zygmunt Malanowicz; 
dramat, psychologiczny; Polska 1961; 90 min.

27 marca, godz. 18.00/ Kryterium/ bilety 12 zł
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Saggitarius A*m i promocja książki 
Książka Na strunach życia. Saga rodu Dondalskich ukazała się na rynku wydawniczym 

pod koniec ubiegłego roku. Maria i Jan Dondalscy pół wieku temu byli muzykami Filharmo-
nii Koszalińskiej. Obecnym koszalińskim melomanom bliżej znane są starsze z ich czworga 
dzieci: sopranistka Katarzyna oraz Natan, skrzypek i koncertmistrz naszej orkiestry. Obo-
je są nie tylko wyśmienitymi muzykami, ale także pedagogami. Oboje wystąpią 1 marca 
w koncercie symfonicznym, któremu towarzyszyć będzie koszalińska promocja książki Na 
strunach życia. To właśnie Koszalin Katarzyna Dondalska wybrała na prawykonanie kom-
pozycji Ewy Borcz Saggitarius A*m, które rozpocznie koncert. Po nim zabrzmi Podwójny 
koncert d-moll na skrzypce, fortepian i smyczki Felixa Mendelssohna-Bartholdy’ego w wy-
konaniu Natana Dondalskiego, pianistki Anny Paras i orkiestry Filharmonii Koszalińskiej, 
którą poprowadzi Tadeusz Wojciechowski. Drugą część tego wyjątkowego ze wszech miar 
koncertu wypełni I Symfonia c-moll op. 68 Jana Brahmsa.

1 marca, godz. 18.30/ Filharmonia Koszalińska

AUDIOFEELS: 
Siedem Głosów Głównych
W muzyczną podróż zabiorą su-

chaczy: Marcin Illukiewicz, Piotr 
„Bobby” Jarosz, Marek Lewandow-
ski, Jędrzej Suchan, Jarosław We-
idner, Marcin Wojciechowski oraz 
Paweł Serafin. W czasie siedemnastu 
lat działalności muzycy wydali 4 al-
bumy, zajęli czołowe miejsca pod-
czas wielu międzynarodowych kon-
kursów (m.in. w Lipsku, Moskwie czy 
Nowym Jorku) i regularnie zaprasza-

ni są na europejskie festiwale wokalne. Od 2018 r. w szeregach zespołu obecny jest beat-
boxer Piotr „Bobby” Jarosz, który rok wcześniej został mistrzem Polski w swojej dyscyplinie.

2 marca, godz. 20.30/ Centrum Kultury 105/ bilety 70-80 zł

Śnienie. Koncert Anity Lipnickiej 
Po 6 latach od wydania albumu Miód 

i dym Anita Lipnicka powraca z premie-
rowym materiałem i trasą! Tym razem 
na scenie towarzyszyć jej będzie zespół 
w składzie poszerzonym o dodatko-
wych muzyków: Anita Lipnicka – wokal, 
Piotr Świętoniowski – instrumenty kla-
wiszowe, Bartek Miarka – gitary, Kamil 

MUZYKA
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Pełka – bas, Łukasz Sobolak – perkusja, Bartosz Pernal – puzon, Dominik Gawroński – trąb-
ka, Mateusz Sołtysik – realizacja dźwięku, Piotr Mrowiec – realizacja światła, Paweł Talaga 
– scenografia, kostiumy.

8 marca, godz. 20.00/ Bałtycki Teatr Dramatyczny/ bilety 139 zł

Happysad Inaczej
Druga odsłona trasy niecodziennych koncertów z udziałem sekcji dętej, w przyjemnej, 

intymnej atmosferze specjalnie dobranych pod tym kątem sal koncertowych. Słuchacze 
mogą liczyć na przekrojowy materiał skupiony wokół spokojniejszych, delikatnych utwo-
rów, w specjalnych aranżacjach. Wiosenna trasa zespołu to doskonały moment na zajęcie 
wygodnego miejsca i wejście w świat kompozycji charakteryzujących się godną podziwu 
wrażliwością. 

8 marca, godz. 20.00/ Event Center G38/ 
bilety od 129 zł

Steczkowska/Demarczyk & 
Royal Symphony Orchestra
Gra świateł, słowa, muzyka 

i przede wszystkim wielki wokalny 
kunszt – wspaniały koncert, który 
będzie nie lada gratką dla fanów 
zarówno Justyny Steczkowskiej, jak 
i Ewy Demarczyk. W zeszłym roku po-
czułam, że przyszedł czas, żeby stanąć 
twarzą w twarz z tym trudnym reper-
tuarem i zrobić krok w swoim muzycz-
nym rozwoju, przypominając ludziom 
o przepięknej polskiej poezji w muzy-

ce i kulturze – mówi Justyna Steczkowska. Grande Valse Brillante, Karuzela z Madonnami, 
Tomaszów, Jaki śmieszny, Garbus, Pocałunki to tylko niektóre z utworów, które wokalistka 
zaprezentuje publiczności.

Organizatorem wydarzenia jest agencja Royal Concert.
9 marca, godz. 19.00 Filharmonia Koszalińska/ bilety 149-199 zł

Koncert z okazji Dnia Kobiet: Sławek Uniatowski
Sławek Uniatowski – wokalista, kompozytor, autor tekstów i multiinstrumentalista. 

Debiutancki album solowy Metamorphosis wydał w 2018 r. Wydawnictwo szybko uzy-
skało status Złotej Płyty. Sławek Uniatowski to finalista czwartej edycji programu Idol, 
uczestnik Tańca z Gwizdami oraz aktor. Często uczestniczy w koncertach poświęconych 
Zbigniewowi Wodeckiemu, wykonując piosenki znanego artysty. Prowadzącym wyda-
rzenie będzie Rafał Zawierucha – polski aktor filmowy, teatralny, radiowy oraz prezenter 
telewizyjny. 

9 marca o godz. 18.00/  Hala Widowiskowo-Sportowa/ 
bilety 10 zł
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Pre Hanza: Jeremy Pelt Quintet
Urodzony w Stanach Zjedno-

czonych Jeremy Pelt to jeden 
z najbardziej wyróżniających się 
trębaczy w świecie jazzu. Wie-
lokrotny zwycięzca plebiscytu 
prestiżowego magazynu „Down 
Beat”. Zdobył ogromne uznanie 
środowiska jazzowego, rozpo-
czynając współpracę z najwięk-
szymi mistrzami tego gatunku 
(m.in. Cliff Barbaro, Keter Betts, 
Bobby „Blue” Bland, Ravi Col-
trane, Franka Fostera, Winard 
Harper, Jimmy Heath, Vincent 
Herring, John Hicks, Charli Persip, Ralph Peterson, Lonnie Plaxico, Bobby Short, Cedr 
Walton, Frank Wess, Nancy Wilson i The Skatalites). Występuje u boku cenionych zespo-
łów jak: The Village Vanguard Orchestra i Duke Ellington Big Band, jest także członkiem 
Lewis Nash Septet oraz The Cannonball Adderley Legacy z występującym gościnnie Lo-
uis Hayes. 

Jako lider Pelt nagrał dziesięć płyt, koncertował na całym świecie z własnymi różnymi 
zespołami, pojawiając się na wielu festiwalach i estradach jazzowych. W 2021 r. zadebiu-
tował w roli pisarza. Obecnie promuje swój album Jeremy Pelt – Soundtrack.

17 marca, godz. 19.00/ Centrum Kultury 105/ bilety 50-60 zł

Familijny Park Sztuki 
Pierwszy w tym roku koncert cyklu będzie nosił tytuł Nutotwórcy. Jak łatwo się domyślić, 

dzieci zostaną zaproszone na spotkanie poświęcone komponowaniu. Z pomocą orkiestry 
Filharmonii Koszalińskiej Iwona Wyszyńska jako ciotka Nutka opowie, jak tworzyli Jan Se-
bastian Bach i Fryderyk Chopin. Tajnikami swego warsztatu podzielą się Marcin Fijałkow-
ski i Jacek Piotr Kujawski, który również poprowadzi orkiestrę. Początek muzyczno-edu-
kacyjnego koncertu dla najmłodszych melomanów i ich opiekunów w niedzielę jak zwykle 
w samo południe.

17 marca, godz. 12.00/ Filharmonia Koszalińska 

Muzyka i Architektura 
Cykl wraca do Filharmonii po dziesięciomiesięcznej przerwie. W koncercie kameralnym, 

który rozpocznie się w czwartek, zagra niezwykle utalentowana skrzypaczka Irmina Bącz-
kowska, ubiegłoroczna absolwentka Zespołu Państwowych Szkół Muzycznych w Koszali-
nie, a obecnie studentka wydziału instrumentalnego szczecińskiej Akademii Sztuki i nie-
dawna laureatka międzynarodowego konkursu Sfogato Music & Arts Festival 2023 w Kra-
kowie. Akompaniować jej będzie, tak samo jak podczas konkursu, pianistka Dorota Kuryło. 
Muzyczną część spotkania poprowadzi Andrzej Zborowski.

21 marca, godz. 18.00/ Filharmonia Koszalińska 
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Zielona Miłość 
Doroczny koncert wychowanek Małgorzaty Orłowskiej, występy solistek i zespołów 

Czarno na Białym. W programie najpiękniejsze piosenki o miłości, ale nie tylko tej pierw-
szej zielonej. Będzie kolorowo i różnorodnie stylistycznie, zabrzmią m.in. takie piosenki 
jak: Lipstick On The Glass, Moja i twoja nadzieja, Meluzyna, Jesteś lekiem na całe zło czy 
Ballada księżycowa. 

23 marca, godz. 17.00/ Pałac Młodzieży/ wstęp wolny

Koncert Ryszarda Rynkowskiego
Jego charakterystyczny głos zna w Polsce chyba każdy. Ryszard Rynkowski popularność 

zdobył, występując w grupie VOX, której był członkiem w latach 1978–1987. Jest twórcą oraz 
wykonawcą wielu przebojów tego zespołu m.in. Bananowy song, Szczęśliwej drogi już czas czy 
Masz w oczach dwa nieba. Po rozstaniu z grupą w 1987 r. rozpoczął karierę solową, w czasie 
której wylansował mnóstwo hitów takich jak: Wypijmy za błędy, Życie jest nowelą czy Dary losu. 
Na swoim koncie ma kilka platynowych płyt. Jest laureatem Fryderyka oraz wielu nagród m.in. 
na festiwalu w Opolu. Od lat urzeka widzów swoją wyjątkową wrażliwością muzyczną.

24 marca, godz. 19.00/ Centrum Kultury 105/ bilety: 119-139 zł 

Dom Zły
No Fun Booking zaprasza na koncert promujący najnowszy album zespołu Ku Pogrzeba-

niu Serc: depresyjna i melancholijna hardcore-punkowa machina, romansująca z post/black 
metalem, okraszona screamo i crustem. W 2019 r. na miejscu wokalisty Krzyśka pojawiła 
się Ania, która niewątpliwie namieszała na scenie i tchnęła w zespół nową energię. W lipcu 
2021 r. muzycy wypuścili EP-kę Śnisz bory tak gęste, która została albumem miesiąca Me-
tal Hammer Polska i często pojawiała się w podsumowaniach dziennikarzy, nie tylko jako 
album roku 2021. Zagrają także formacja Serotonin Zero (blackened hardcore, Warszawa) 
oraz multiinstrumentalistka Moriah Woods (dark folk/rock, Colorado/Polska).

16 marca, godz. 19.00/ Centrum Kultury 105/ bilety 50-60 zł
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Wielkanocny Jarmark Jamneński
Na stoiskach czekać będą świąteczne de-

koracje, pisanki, koronkowe serwetki i inne 
unikatowe przedmioty wykonane przez ręko-
dzielników: szyte zabawki, drewniane rzeźby, 
ceramika, biżuteria czy naturalne kosmetyki. 
Nie zabraknie też świątecznych przysmaków: 
wędlin, ciast, serów oraz ciepłych potraw 
przygotowanych przez panie z Kół Gospodyń 
Wiejskich.

Podczas warsztatów plastycznych po-
wstaną świąteczne dekoracje na wielka-
nocny stół, z wykorzystaniem bukszpanu 
i kwiatów z bibuły. Po raz pierwszy – pod 
czujnym okiem pani Katarzyny Grzywacz 
– będzie można samodzielnie wykonać 
wiklinowy koszyk, idealnie nadający się 
do święconki. Wystawa stała, prezentująca życie dawnych mieszkańców Jamna i Ła-
busza, wzbogacona zostanie obiektami z Działu Etnografii Muzeum w Koszalinie zwią-
zanymi z Wielkanocą. Podczas jarmarku wystąpi dziecięcy zespół ludowy Zaciszaki. 
Informacje: FB Zagrody i pod numerem telefonu 94 341 65 87.

17 marca, godz. 11.00-16.00/ Zagroda Jamneńska

Warsztaty w Zagrodzie Jamneńskiej
W związku ze zbliżającą się Wielkanocą, Zagroda Jamneńska przygotowała warsztaty 

związane z plastyką obrzędową: malowanie pisanek w technice batiku, a także tworzenie 
kwiatów z bibuły używanych niegdyś do przyozdabiania palm, świętych obrazów, małych 
ołtarzyków oraz pająków żyrandolowych. Tradycyjnie będą odbywać się także zajęcia z ce-
ramiki (dla wszystkich grup wiekowych), kontynuowane będą również warsztaty plecion-
karstwa i wiązania motanek.

Terminy warsztatów w kalendarium

Warsztaty edukacyjne w Muzeum
Ze względu na przedłużony czas trwania wystawy Otwieranie. Plenery koszalińskie 

w Osiekach 1963-1981 kontynuowane będą warsztaty Otwieranie wyobraźni. Formuła jest 
na bieżąco rozwijana i dostosowywana do potrzeb poszczególnych grup. W tym miesiącu – 
obok prowadzonych już zajęć z poezji semantycznej, tworzenia efemerycznych asamblaży 
oraz gry w kalambury z dziełami sztuki współczesnej – jedną z propozycji będą wariacje na 
temat portretu. Sesja zdjęciowa zainspirowana stylami poprzednich epok będzie punktem 
wyjścia do skonfrontowania się z przestrzenią i formami wyrazu sztuki nowoczesnej.

Szczegóły: FB Muzeum oraz pod numerem telefonu 94 343 20 11 w. 38.

WARSZTATY
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Oprowadzania kuratorskie 
Wystawa Otwieranie. Ple-

nery koszalińskie w Osiekach 
1963–1981 potrwa dłużej niż 
planowano. Ze względu na 
duże zainteresowanie, Mu-
zeum w Koszalinie postano-
wiło wydłużyć do 14 kwiet-
nia br. termin prezentacji 
wybranych dzieł z Kolekcji 
Osieckiej. W marcu odbędą 
się są dwa oprowadzania 
kuratorskie. Będzie to okazja 
nie tylko do zapoznania się ze zbiorami i poszerzenia wiedzy na temat kryjących się za nimi 
koncepcji artystycznych, wysłuchania licznych anegdot dotyczących kontekstu historyczne-
go i kulis organizacji plenerów oraz zadawania pytań odnośnie intrygujących zagadnień.

3 i 24 marca, godz. 12.00/ Muzeum w Koszalinie/ 
wejście w cenie biletu; nie obowiązują zapisy

Ghostwalk – malarstwo
Ghostwalk (Dariusz Kozłowski) maluje od kilku-

nastu lat. Swój styl określa jako miks sztuki nowo-
czesnej z alternatywną. Jego prace cechuje łączenie 
abstraktu, realizmu i surrealizmu na różnorodnych, 
zazwyczaj dużych formatach. Jak mówi, małe for-
maty nie pozwalają mu uwolnić się w pełni. Inspiruje 
go sztuka uliczna, która daje możliwość wyrażania 
siebie poprzez wykonywanie „czegoś z niczego”. 
Dlatego do tworzenia swoich prac artysta używa naj-
częściej materiałów z odzysku. Są to sklejki, drewno 
z mebli, płyty pilśniowe, ale także stare banery rekla-
mowe, które są porzucane na ulicach.

Wernisaż: 5 marca, godz. 17.00/ Koszalińska Bi-
blioteka Publiczna/ do 16 kwietnia

Narracje i Animacje
Druga wystawa studentów i absolwentów Wydziału Grafiki z Katedry Grafiki Projektowej 

Akademii Sztuki w Szczecinie. Studenci projektują rozwiązania wizualne do własnych i za-
proponowanych tematów. Komiksy, animacje i plakaty studentów były prezentowane na 
Japan Fest 2021 w Domu Kultury „Krzemień”, wystawie pracowni „Od początku” w Galerii 
R+ oraz w czasie Nocy Muzeów 2019 i Nocy Naukowców 2019 w Szczecinie. Na wystawie 

Grafik Kultury poleca

WYSTAWY



19

Grafik Kultury poleca

eksponowane będą najlepsze realizacje – plansze komiksowe, plakaty animowane oraz 
animacje. Prace studentów, którzy pracują pod kierunkiem dr Agnieszki Dajczak, są orygi-
nalne, budują historie za pomocą narracji graficznej czy też animowanej. Wystawa może 
być pretekstem do inspirującej dyskusji.

Wernisaż: 8 marca, godz. 17.00/ Galeria Młodych i Galeria Hol – Pałac Młodzieży/  
do 4 kwietnia

6 x SZTUKA – finisaż i spotkanie
W Galerii Wojewody można zwiedzać cykliczną inter-

dyscyplinarną wystawę przygotowaną przez Związek 
Polskich Artystów Plastyków Okręg Koszalin-Słupsk. Pre-
zentowane na wystawie prace 37 artystów urzekają bo-
gactwem tematów i zastosowaniem przeróżnych technik 
plastycznych. 22 marca odbędzie się finisaż połączony 
z wykładami pod hasłem Sztuka a sztuczna inteligencja, 
które zostaną wygłoszone przez zaproszonych artystów 
z Akademii Sztuki i Zachodniopomorskiego Uniwersytetu 
Technologicznego w Szczecinie: prof. Andreasa Guskosa, 
prof. Arkadiusza Marcinkowskiego, dr hab. Renatę Jacko-
wiak, prof. ZUT. Spotkanie przeznaczone jest dla młodzie-
ży szkół średnich, osób zainteresowanych zagadnieniem 
rozwoju i wykorzystaniem sztucznej inteligencji w sztuce 
i literaturze. 

Finisaż: 22 marca, godz. 17.00/ Galeria Wojewody – Delegatura Zachodniopomor-
skiego Urzędu Wojewódzkiego w Koszalinie

POZOSTAŁE WYSTAWY
Forma i kolor – ceramika Sary Berman-Rokosz i malarstwo Wala Jarosza/ Galeria 
Amfiteatr/ do 8 marca 
Wystawa indywidualna Dariusza Kalety/ Bałtycka Galeria Sztuki/ do 10 marca 
Historia Biblii/ Koszalińska Biblioteka Publiczna (wypożyczalnia)
Wystawa twórczości Doroty Popowicz-Majewskiej Zapytaj mnie.../ Galeria Ratusz  
II piętro – Urząd Miejski/ do 15 marca
Tak to widzę – wystawa Koszalińskiego Towarzystwa Fotograficznego Bałtyk/  
hol kina Kryterium/ do 17 marca
Wystawa fotografii Izabeli Rogowskiej z okazji 70-lecia Bałtyckiego Teatru Drama-
tycznego/ Galeria Ratusz/ do 31 marca
Otwieranie. Plenery koszalińskie w Osiekach 1963–1981/ Muzeum w Koszalinie/  
do 14 kwietnia
Wystawa plakatów teatralnych z okazji 70-lecia Bałtyckiego Teatru Dramatyczne-
go/ Galeria MPS/ do 30 kwietnia
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LITERATURA/ SPOTKANIA

Spotkanie autorskie ze Stanisławą Schreuder
Stanisława Schreuder urodziła się na Podlasiu, ukończyła studia humanistyczne 

w Krakowie. Mieszkanka Koszalina w latach 1976–1990, z zawodu nauczycielka, polo-
nistka w szkołach średnich. Po zakończeniu pracy zawodowej, w 1990 r. wyjechała do 
Holandii, gdzie uczestniczyła w Polsko-Holenderskim Stowarzyszeniu Kulturalnym. Po 
powrocie do kraju od 2005 r. uczestniczy w spotkaniach Krajowego Bractwa Literackiego 
w Koszalinie. Wydała sześć tomików poezji dla dorosłych: W kropli czasu, Pozdrawiam na 
czczo, Z notesu słów niecierpliwych, Miłość ponad wszystko – poezja religijna, Przystań, 
Między nami grzesznikami – zbiór satyr oraz sześć tomików dla dzieci: Kolorowe uśmie-
chy, Blisko ciebie, Doroślaki z Eko-paki, Halo, kto mówi?, Pory roku i świat wokół, Rakieta 
Zo-Zo-Zu do krainy To-To-Tu. W 2021 r. wydała dwutomową powieść pt. Morze miłości. 
Autorka piosenek dla dzieci i dorosłych.  Spotkanie połączone będzie z promocją tomiku 
wierszy Na strunach uczuć. Zbiór współfinansowany jest przez Urząd Marszałkowski Wo-
jewództwa Zachodniopomorskiego.

6 marca, godz. 17.00/ Koszalińska Biblioteka Publiczna/ wstęp wolny

Spotkanie autorskie z Borysem Tynką
Tematem spotkania będzie katastrofa w Czarnobylu 

oraz Czarnobylska Strefa Wykluczenia.
Borys Tynka – autor książek o tematyce ukraińskiej. 

Należy do Stowarzyszenia Przewodników Ukraińskich, 
certyfikowany przewodnik po Odessie, odeskich ka-
takumbach, ukraińskiej Besarabii i Kijowie. W 2020 r. 
z rąk burmistrza Odessy otrzymał honorowy tytuł am-
basadora Odessy w Polsce. W 2020 r. ukończył specja-
listyczny kurs przewodnicki po czarnobylskiej strefie 
wykluczenia.

7 marca, godz. 17.00/ Koszalińska Biblioteka Pu-
bliczna/ wstęp wolny

Podróże – poezja Krzysztofa Kamila Baczyńskiego
Widowisko muzyczno-plastyczne inspirowane wierszami Krzysztofa Kamila Baczyń-

skiego. Niezwykła wyprawa w szeroką przestrzeń liczoną w głębokość spojrzeń…
Poezja, słowa, muzyka, śpiew, obrazy. Koncert do wybranych wierszy poety. Nie  

o tematyce okupacyjnej, ale tych pełnych nadziei i piękna, rozbudowanych metafor, ele-
mentów ze świata baśni i mikroprzyrody. 

Na scenie pojawi się trio muzyczne: Petra Linowiecka (harfa, śpiew), Kamila Wasiak 
(wiolonczela) oraz Radosław Linowiecki (djembe). Koncert wzbogacą obrazy koszaliń-
skiej artystki, Elżbiety Elly. 

16 marca, godz. 18.00/ Teatr Dialog/ bilety 30 zł
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1 marca/ piątek

17.00  Miłość w czasach terroru/ film/ Koszalińska Biblioteka Publiczna/
 wstęp wolny

18.30  Tadeusz Wojciechowski – dyrygent, Natan Dondalski – skrzypce, 
 Anna Paras – fortepian, orkiestra Filharmonii Koszalińskiej/ 
 koncert symfoniczny + promocja książki/ Filharmonia Koszalińska

19.00  Cafe Sax/ spektakl/ Bałtycki Teatr Dramatyczny

19.00  Los Człowieka/ spektakl muzyczny/ Teatr Dialog/ bilety 35 zł

19.00  Michael Jackson Show/ Teatr Muzyczny Adria/ bilety od 60 zł

2 marca/ sobota

10.30–12.30  Plecionkarstwo/ warsztaty dla dorosłych/ Zagroda Jamneńska/ zapisy

11.00–14.00   33. Płytowa Giełda GraMuzyka/ Koszalińska Biblioteka Publiczna

12.00  Kino Małego Widza: Emma i czarny jaguar/ kino Kryterium

13.30–15.00  Kwiaty z bibuły/ warsztaty dla rodzin/ Zagroda Jamneńska/ zapisy

17.00  Mój boski rozwód/ spektakl/ Bałtycki Teatr Dramatyczny

18.00  Wielka gala wiedeńska/ koncert operetkowy/ Filharmonia Koszalińska

18.00  Michael Jackson Show/ Teatr Muzyczny Adria/ bilety od 60 zł

19.00  Szalone nożyczki/ spektakl/ Bałtycki Teatr Dramatyczny

20.30  Audiofeels/ koncert/ Centrum Kultury 105/ bilety 70-80 zł

3 marca/ niedziela

12.00–14.00  Oprowadzanie kuratorskie po wystawie Otwieranie. 
 Plenery koszalińskie w Osiekach 1963–1981/ w cenie biletu, bez zapisów 

19.00  Bóg mordu/ spektakl/ Bałtycki Teatr Dramatyczny

Kalendarium 
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4 marca/ poniedziałek

18.30  Solventis + Triandria/ koncert/ Centrala Artystyczna

5 marca/ wtorek

12.00–13.30  Wtorkowe spotkania z seniorami/ Muzeum w Koszalinie/ zapisy
 
17.00  Ghostwalk/ malarstwo Dariusza Kozłowskiego/ wernisaż/ 
 Koszalińska Biblioteka Publiczna 

18.00  Dyskusyjny Klub Filmowy: Obsesja/ film/ kino Kryterium

6 marca/ środa

10.00–12.00  Motanki ze sznurka sizalowego/ warsztaty dla seniorów/ 
 Zagroda Jamneńska/ zapisy

17.00  Spotkanie autorskie ze Stanisławą Schreuder + promocja tomiku 
 Na strunach uczuć/ Koszalińska Biblioteka Publiczna/ wstęp wolny

7 marca/ czwartek

17.00  Przewodnik po czarnobylskiej strefie wykluczenia – spotkanie autorskie 
 z Borysem Tynką/ Koszalińska Biblioteka Publiczna/ wstęp wolny

18.00  Bambolino/ teatralne widowisko cyrkowe dla dzieci/ 
 Filharmonia Koszalińska/ bilety 60-80 zł

8 marca/ piątek

17.00  Narracje i Animacje/ wystawa studentów i absolwentów Wydziału Grafiki, 
 Katedry Grafiki Projektowej Akademii Sztuki w Szczecinie/ wernisaż/ 
 Pałac Młodzieży

18.00  Szminka Movie: Miłość jak miód/ kino Krytetium

19.00  Gregorian Grace/ koncert rozrywkowy/ 
 Filharmonia Koszalińska/ bilety 135-195 zł
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19.00  Fredro. Lubię To!/ spektakl Pomorskiego Teatru Nobilis/ 
 Teatr Dialog/ bilety 40 zł

19.00  Koncert Dzień Kobiet/ Teatr Muzyczny Adria/ bilety od 50 zł

19.00  Dzień Kobiet w Muzie/ widowisko muzyczno-taneczne/ 
 Teatr Variete Muza/ bilety od 60 zł

20.00  Happysad Inaczej/ koncert/ Event Center G38/ bilety 129-149 zł

20.00  Anita Lipnicka – Śnienie/ Bałtycki Teatr Dramatyczny/ bilety 139 zł

9 marca/ sobota

10.00–13.00  Giełda Kolekcjonerska/ Koszalińska Biblioteka Publiczna 

10.30–12.30  Kwiaty z bibuły/ warsztaty dla dorosłych/ Zagroda Jamneńska/ zapisy

11.00–13.00  Sobotnie spotkania rodzinne/ Muzeum w Koszalinie/ zapisy

12.00  Kino Małego Widza/ Cudowny chłopak 2: Biały ptak/ kino Kryterium

13.30–15.00  Pisanki/ warsztaty dla rodzin/ Zagroda Jamneńska/ zapisy

16.00  Zaręczony Pogrążony/ spektakl agencyjny – agencja Adria Art/ 
 Bałtycki Teatr Dramatyczny/ bilety 100-150 zł 

18.00  Próba prawie generalna – wieczór poświęcony Ryszardowi    
 Tarnowskiemu/ Teatr Dialog/ wstęp wolny

18.00  Koncert z okazji Dnia Kobiet: Sławek Uniatowski; 
 prowadzenie Rafał Zawierucha/ Hala Widowiskowo-Sportowa/ bilety 10 zł

18.00  Koncert na Dzień Kobiet/ Teatr Muzyczny Adria/ bilety od 50 zł

19.00  Steczkowska/Demarczyk & Royal Symphony Orchestra/ 
 koncert rozrywkowy/ Filharmonia Koszalińska/ bilety 149-199 zł

19.00  Chansons de Paris/ widowisko/ Teatr Variete Muza

19.00  Zaręczony Pogrążony/ spektakl agencyjny – agencja Adria Art/ 
 Bałtycki Teatr Dramatyczny/ bilety 100-150 zł 
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10 marca/ niedziela

11.00  FILMONIADA zapowiedź/ Gra miejska Śladami zwierząt/ 
 start: hol kina Kryterium 

12.00  Jaś i Małgosia/ spektakl gościnny/ Bałtycki Teatr Dramatyczny

17.00  Dzień Mężczyzny: Bracia ze stali/ film/ kino Kryterium

18.00  Cafe Sax/ spektakl/ Bałtycki Teatr Dramatyczny

11 marca/ poniedziałek

19.00  Tribute Live Show Michael Jackson/ koncert rozrywkowy/ 
 Filharmonia Koszalińska/ bilety 140-160 zł

12 marca/ wtorek

17.00  Dziecięcy Wieczór Filmowy/ film niespodzianka/ 
 Koszalińska Biblioteka Publiczna/ bezpłatne wejściówki

18.00  Dyskusyjny Klub Filmowy: Dobrzy nieznajomi/ film/ kino Kryterium

19.00  Gruziński Państwowy Ansambl Aphkhazeti/ koncert baletowy/ 
 Filharmonia Koszalińska/ bilety 175-195 zł

13 marca/ środa

10.00–12.00   Motanki ze sznurka sizalowego/ warsztaty dla seniorów/ 
 Zagroda Jamneńska/ zapisy

14 marca/ czwartek

17.30  Marek Rębacz Diabli mnie biorą (sztuka dla wyjątkowo dorosłych...)/ 
 spektakl/ Centrum Kutury 105/ bilety od 70 zł 

19.00  Blondyn wieczorową porą i one – Piotr Zemła Trio/ koncert/ 
 Teatr Dialog/ bilety 40 zł
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15 marca/ piątek

16.30  Jubileusz 70-lecia BTD: Teatr od kulis – wystawa fotografii  
 Izabeli Rogowskiej/ wernisaż/ Galeria Ratusz

19.00  Jesteś szalona/ spektakl gościnny/ Bałtycki Teatr Dramatyczny

19.00  In The Heights – Wzgórza Nadziei/ Teatr Muzyczny Adria/ bilety od 56 zł

16 marca/ sobota

9.00–14.30  Bibliotekogranie/ Koszalińska Biblioteka Publiczna/ zapisy

10.30–12.30  Ceramika/ warsztaty dla dorosłych/ Zagroda Jamneńska/ zapisy

12.00  FILMONIADA (zapowiedź): Chłopiec i czapla/ kino Kryterium

13.30–15.00  Ceramika/ warsztaty dla rodzin/  Zagroda Jamneńska/ zapisy

18.00  Podróże – poezja Krzysztofa Kamila Baczyńskiego/ 
 widowisko muzyczno-plastyczne/ Teatr Dialog/ bilety 30 zł

18.00  In The Heights – Wzgórza Nadziei/ Teatr Muzyczny Adria/ bilety od 56 zł

19.00  Dom Zły/ koncert No Fun Booking/ Centrum Kultury 105/ bilety 50-60 zł

19.00  Jesteś szalona/ spektakl gościnny/ Bałtycki Teatr Dramatyczny

17 marca/ niedziela

10.00  Teatr Malucha. Interaktywne czytanki/ spektakl/ Bałtycki Teatr Dramatyczny

11.00–16.00  Wielkanocny Jarmark Jamneński/ Zagroda Jamneńska  
 
11.00–13.30  Wiklinowe koszyki (sala plastyczna)/ warsztaty na Jarmarku    
 Jamneńskim/ Zagroda Jamneńska/ koszt 50 zł; wcześniejsze zapisy

11.30–13.00  Kwiaty z bibuły – wielkanocna dekoracja (sala ceramiczna)/ warsztaty na  
 Jarmarku Jamneńskim/ Zagroda Jamneńska/ koszt 15 zł 

12.00  Bajkowe przygody/ spektakl/ Bałtycki Teatr Dramatyczny
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12.00  Familijny Park Sztuki Jacek Kujawski – dyrygent, Iwona Wyszyńska –   
 prowadzenie/ koncert muzyczno-edukacyjny/ Filharmonia Koszalińska

13.30–16.00  Wiklinowe koszyki (sala plastyczna)/ warsztaty na Jarmarku    
 Jamneńskim/ Zagroda Jamneńska/ koszt 50 zł; wcześniejsze zapisy

14.00–15.30  Kwiaty z bibuły – wielkanocna dekoracja (sala ceramiczna)/ warsztaty na  
 Jarmarku Jamneńskim/ Zagroda Jamneńska/ koszt 15 zł  

19.00  Jesteś szalona/ spektakl gościnny Bałtycki Teatr Dramatyczny 

19.00  Jeremy Pelt Quintet/ koncert/ Centrum Kultury 105/ bilety 50-60 zł

18 marca/ poniedziałek

19.00  Klimakterium… i już/ spektakl komediowy/ Filharmonia Koszalińska

19 marca/ wtorek

12.00–13.30  Wtorkowe spotkania z seniorami/ Muzeum w Koszalinie/ zapisy

18.00  Dyskusyjny Klub Filmowy: Anatomia upadku/ film/ kino Kryterium

20 marca/ środa

14.00  Kino dla Seniora: Powstaniec 1863/ kino Kryterium

19.00  10 Tenorów/ koncert rozrywkowy/ Filharmonia Koszalińska/ bilety od 150 zł

21 marca/ czwartek

9.45–19.00  8. DFSF FILMONIADA/ plac przed ratuszem, Centrum Kultury 105,   
 Amfiteatr/ wstęp wolny – zapisy

10.00–12.00  Ceramika/ warsztaty dla seniorów/ Zagroda Jamneńska/ zapisy

13.15–15.15  Ceramika/ warsztaty dla seniorów/ Zagroda Jamneńska/ zapisy

18.00  Muzyka i architektura/ Irmina Bączkowska – skrzypce, 
 Dorota Kuryło – fortepian koncert kameralny/ Filharmonia Koszalińska
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22 marca/ piątek

9.00–19.00  8. DFSF FILMONIADA/ Centrum Kultury 105, Amfiteatr, 
 Koszalińska Biblioteka Publiczna/ wstęp wolny – zapisy

17.00  6 x SZTUKA/ finisaż/ Galeria Wojewody – Delegatura ZUW

18.00  8. DFSF FILMONIADA: Kalejdoskop marzeń i snów/ koncert/ 
 Centrum Kultury 105/ wstęp wolny – zapisy

18.30  Jakub Chrenowicz – dyrygent, Mateusz Krzyżowski – fortepian/ 
 orkiestra Filharmonii Koszalińskiej/ koncert symfoniczny/ 
 Filharmonia Koszalińska

23 marca/ sobota

9.00–14.30  Bibliotekogranie/ Koszalińska Biblioteka Publiczna/ zapisy

10.00–13.00  8. DFSF FILMONIADA/ Centrum Kultury 105, Amfiteatr/ zapisy
 
10.30–12.30  Ceramika/ warsztaty dla dorosłych/ Zagroda Jamneńska/ zapisy

11.00–13.00  Sobotnie spotkania rodzinne/ Muzeum w Koszalinie/ zapisy

12.00  Jubileusz 70-lecia BTD: Wystawa fotografii i dokumentów/ wernisaż/ 
 Archiwum Państwowe 

13.30–15.00  Ceramika/ warsztaty dla rodzin/  Zagroda Jamneńska/ zapisy

16.00–18.00  Sobotnie Popołudnie Rodzinne/ Pałac Młodzieży

17.00  Zielona Miłość/ koncert/ Pałac Młodzieży/ wstęp wolny 

18.00  Jubileusz 70-lecia BTD: Makbet – PREMIERA + premiera ksiażki 
 Jak hartowała się scena Tomasza Ogonowskiego/ spektakl/ 
 Bałtycki Teatr Dramatyczny/ zaproszenia

18.00  Golden Hits of 70., 80., 90./ koncert rozrywkowy/ Filharmonia Koszalińska

19.00  Don Vasyl & Gwiazdy Cygańskiej Pieśni/ koncert/ Teatr Variete Muza

20.00  Łydka Grubasa + Talo Gerhard/ koncert/ Event Center 38
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24 marca/ niedziela

10.00  Eliminacje Powiatowe Małego Konkursu Recytatorskiego/ 
 Club 105 – Centrum Kultury 105/ wstęp wolny

12.00–14.00  Oprowadzanie kuratorskie po wystawie Otwieranie. 
 Plenery koszalińskie w Osiekach 1963-1981/ w cenie biletu, 
 nie obowiązują zapisy

19.00  Makbet/ spektakl/ Bałtycki Teatr Dramatyczny

19.00  Koncert Ryszarda Rynkowskiego/ Centrum Kultury 105/ 
 bilety: 119-139 zł   

25 marca/ poniedziałek

17.15  Nerwica natręctw/ spektakl agencyjny agencja Adria Art/ 
 Bałtycki Teatr Dramatyczny/ bilety od 100 zł

20.00  Nerwica natręctw/ spektakl agencyjny agencja Adria Art/ 
 Bałtycki Teatr Dramatyczny/ bilety od 100 zł

26 marca/ wtorek

17.00  Dziecięcy Wieczór Filmowy/ film niespodzianka/ 
 Koszalińska Biblioteka Publiczna

18.00  Dyskusyjny Klub Filmowy: Bękart/ film/ kino Kryterium

27 marca/ środa

10.00–12.00  Ceramika/ warsztaty dla seniorów/ Zagroda Jamneńska/ zapisy

13.15–15.15  Ceramika/ warsztaty dla seniorów/ Zagroda Jamneńska/ zapisy

16.00–19.00  Międzynarodowy Dzień Teatru/ występy grup teatralnych/ 
 Pałac Młodzieży

18.00  Krótka Historia Polskiego Kina: Nóż w wodzie/ 
 kino Kryterium
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28 marca/ czwartek

17.00  Przystanek Historia/ Koszalińska Biblioteka Publiczna/ wstęp wolny

18.00  Szminka Movie: Miłość bez ostrzeżenia/ kino Krytetium

30 marca/ sobota

12.00  Kino Małego Widza: Kung Fu Panda 4/ kino Kryterium

31 marca/ niedziela

12.00  Kino Przyjazne Sensorycznie: Kung Fu Panda 4/ kino Kryterium

Redakcja „Koszalińskiego Grafiku Kultury” nie odpowiada za zmiany dotyczące terminów, 
miejsc, repertuaru, cen i programów wydarzeń, a także odwołanie imprez przez organizatorów. 

Wszelkie szczegóły, w tym dotyczące zakupu biletów, prosimy sprawdzać na stronach interne-
towych organizatorów.

Muzeum w Koszalinie:  wystawy stałe bilet normalny 10 zł/ ulgowy 8 zł/ rodzinny (1 osoba 
dorosła + 1 dziecko) 5 zł/ grupowy (powyżej 14 osób) 5 zł. Bilet wstępu na wystawę czasową: 
normalny 15 zł/ ulgowy 10 zł 

Zagroda Jamneńska: bilet normalny 10 zł/ ulgowy 8 zł/ rodzinny (1 osoba dorosła + jedno 
dziecko) 5 zł/ grupowy (powyżej 14 osób) 5 zł
Bilet łączony (wystawa stała w Muzeum + Zagroda Jamneńska) – normalny 14 zł/ ulgowy 10 zł/ 
rodzinny (1 osoba dorosła + jedno dziecko) 7 zł/ grupowy (powyżej 14 osób) 7 zł
Piątek jest dniem bezpłatnego zwiedzania wystaw stałych.

Bałtycki Teatr Dramatyczny:
Premiery/ 60 zł 
Spektakle/ normalny 55 zł/ ulgowy 45 zł/ grupowy 43 zł/ Spektakl familijny 23 zł/ 
bilet młodzieżowy 23 zł/ Karta Dużej Rodziny 20 zł/ Karta Seniora 25 zł 
Wyjaśnienia dotyczące ulg znajdują się na stronie www.btd.koszalin.pl i w kasie teatru.

Filharmonia Koszalińska:
I strefa: normalny 40 zł/ ulgowy 35 zł/ zbiorowy 20 zł/ II strefa: normalny 35 zł/ ulgowy 30 zł/ zbio-
rowy 15 zł/ Bilety ulgowe (emeryci, renciści, dzieci i młodzież do 26 lat). Bilety grupowe powyżej 
20 osób

Kino Kryterium:
Bilety 2D: normalny 19 zł/ ulgowy 17 zł/ KKDR 15 zł
Dyskusyjny Klub Filmowy: jednorazowy 15 zł/ bilet normalny w karnecie 12 zł  Kino Małego Widza 
15 zł Szminka Movie 15 zł Kino Przyjazne Sensorycznie 15 zł Kino dla Seniora 15 zł

CENY BILETÓW – INSTYTUCJE
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